
 

Општина Чешиново-Облешево  

ОБЈАВУВА 

Барање за добивање на  Б-Интегрирана Еколошка Дозвола 

Согласно член 122 став 1 од Законот за животна средина (Службен весник на РМ 53/05, 

81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 42/14,44/15,129/15,192/2015, 39/16 

и 99/18), до  Градоначалникот на општина Чешиново-Облешево доставено е барање за 

издавање на Б-интегрирана еколошка Дозвола Уп1 бр.22-17 од 07.04.2020 година. 

 
Подносител на Барањето: Друштво за производство, траговија и услуги, Млечна 

индустрија „ОСОГОВО МИЛК - ДОО“ с.Соколарци, Чешиново-Облешево 

 

Контакт лице:Зоран Трпески 

070/276-778 

 

Категорија на Инсталација: 

Прилог 2 – Точка 6 - Останати активности, Подточка 6.3(в)-Обработка и преработка на 

млеко при што количеството на влезно млеко е од 20 до 200тони/ден (просечна вредност 

на годишна основа). 

 

Барањето за издавање на Б-Интегрирана Еколошка Дозвола во печатена форма, ќе биде 

достапно на заинтересираната јавност во рок од 15 дена по објава во дневниот печат, во 

просториите на Општина Чешиново-Облешево Маршал Тито бр 17 или на тел: 076/449-511 

(ivastefanova@yahoo.com 

Секој работен ден од 08 – 16:00 часот. 

 Барањето за добивање на Б-Интегрирана Еколошка Дозвола, ќе биде достапно и на   

официјалната веб страна на општина Чешиново-Облешево     

  www.cesinovo-oblesevo.gov.mk 

 

 

 

 

                                                                                                        Општина Чешиново-Облешево 

                                                                                                                  Градоначалник 

                                                                                                                  Горанчо Крстев 

 

mailto:ivastefanova@yahoo.com

